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
pneus semi novos, bem conservado, 
financio. R$ 22.500. F: (45) 9973-
6775.  CI-172687.

GOL CITY 04 7 UNID
Propostas/ lances iniciais começando 
em R$ 4.000/cada aprox. F: (43)  
99848-4406 WW.LUCAMA.COM.
BR  CI-172825.

JETA 2.5 20V 170CV
TIPTRONIC, 2009, prata 4 portas, 
completo, pneus novos. R$ 34.983. 
Estudo Proposta. F: (45) 3224-6117/ 
8402-7695.  CI-172374.

KOMBI 05 4 UNID
Propostas/lances iniciais começando 
em R$ 4.000/cada aprox. F: (43) 
99848-4406 WW.LUCAMA.COM.
BR  CI-172823.

POLO 2010 SEDAN 1.6
Completo, prata. A vista R$ 23.500., 
financio, na troca por veículos de 
menor valor R$ 24.800. F: (45) 9973-
6775.  CI-172688.

SAVEIRO 04 36 UNID
Propostas/lances iniciais começando 
em R$ 4.000., cada aprox. F: (43)  
99848-4406 WW.LUCAMA.COM.
BR  CI-172820.

SAVEIRO TREND 1.6
16/17, vendo ou troco, menor valor. R$ 
43.500. F: (45) 99972-4196.  CI-172720.

VW 12.140 87/88 1 UN
Propostas/lances iniciais começando 
em R$ 6.000., cada aprox. F: (43)  
99848-4406 WW.LUCAMA.COM.
BR  CI-172821.

COMPRAMOS CONSÓRCIO
 Diversos, contemplado ou não, de 
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 
3224-9891/ 9966-6379/ 9103-
5944 orlandobortoli@hotmail.com  
CI-172095.

CONSÓRCIO
 Reavemos o valor pago na cota 
cancelada, recálculo de valores 
ofertados em lance. F:(45) 3224-
9891/ 99966-6379/ 99103-5944 
orlandobortoli@hotmail.com  CI-
172615.

CONSÓRCIO
Carta de crédito R$ 100.000., parc R$ 
710,06. Crédito R$ 32.380., parc R$ 
517,18 seu veículo pode valer como 
lance. Crédito R$ 62.100., parc R$ 
957,38. F: (45) 99962-1208.  CI-172798.

EMPRESA DE TRANSPORTE
Esta agregando caminhão ¾, acima 
do ano 2010, baú com 6,20m de 
comprimentos, para as rotas de Passo 
Fundo no Rio Grande do Sul, Maringa 
e Apucarana. F: (45) 99974-2786 c/ 
Vagner.  CI-172705.

MOTO TRICICLO
DE CARGA. 0km. Preço de ocasião. F: 
(45) 99947-7960/ 99912-4812.  CI-172583.

ALUGO APARTAMENTO
No Pq. São Paulo, prox. a Igreja, c/ 
3qtos, 2 c/armários, sala c/ sacada 
fechada e churrasq., coz. c/balcões e 
pia, área de serviço c/ tanque, bwc c/ 
box em vidro, 1 vaga de gar. coberta. 
Apartamento c/ gesso e pintura nova, 
apartamento lindo, prédio c/ elevador 
e salão de festas. Isento de IPTU. F: 
(45) 3223-5545/ 9903-0934.  CI-171690.

ALUGO APARTAMENTO
Balneario Camboriu, de 15/12 à 02/01, 
500m da praia, Rua 1.500, perto da 
Igreja Matriz. F: (45) 99952-7004  
CI-172601.

APART RES BARILOCHE
3 qtos., demais dependências, 
totalmente reformado. R$ 160.000. 
Pode ficar locado. F: (45)9966-6699 
CRECI 3999  CI-172634.

APART RES CASCAVEL
Térreo, 3 qtos e demais dependências, 
reformado, cozinha planejada. R$ 
180.000. Pode f icar locado. F: 
(45)9966-6699 CRECI 3999  CI-172633.

ED PORTO SEGURO
Apart 227m², 2 gar, suíte, 3 qtos 
mobiliado, sala estar/jantar, coz, 
lavand, mobiliada, dep de empregada 
c/ WC, lavabo, sacada. Ótimo estado 
de conservação, móveis sob medida 
novos. Otima localização, Rua João 
Pessoa, próx Colégio Marista, Centro, 
prédio c/ churrasq, salão de festas, 
sala de jogos, piscina e play ground. 
R$ 690.000.  F: (45) 99974-8937/ 
99973-0817.  CI-172815.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-170698.

SERAFIM VENDE APART
Neva, 2° andar, 3 qtos, sala 2 amb, 
coz, lavand, sacada, vaga de gar. R$ 
198.000. F:(45)3035-2714/ 9936-4099 
Creci 19806f www.willianserafim.com.
br  CI-172338.

SERAFIM VENDE APART
Resd. Palmeiras, 3 qtos, mais 
depend., reformado semi mobiliado. 
R$ 135.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904 Creci 19806f.  CI-172351.

SERAFIM VENDE APART
Coqueiral, nova conquista, 61m², 2 
qtos demais dep, vagas de gar. próx. 
a Asservel por apenas R$ 110.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  CI-172352.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento Res. Palmeiras, Rua 
Cipreste, 237, Pq.Verde, 2 quartos, 
sala 2 ambientes, cozinha c/ armário, 
área de serviço, bwc, 1 vaga de 
garagem. R$ 125.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J.  CI-164716.
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